
ÍNDICE

Secretaria de Gestão de Pessoas ........................................................................................................................................ 3

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 7 de Março de 2019 • ANO IV | N° 468

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



MESA DIRETORA & MEMBROS PARLAMENTARES - 19ª LEGISLATURA

Mesa Diretora

• Presidente: Eduardo Botelho (José Eduardo Botelho) -
DEM

• 1º Vice Presidente: Janaina Riva (Janaina Greyce Riva) -
MDB

• 2º Vice Presidente: João Batista (João Batista Pereira de
Souza) - PROS

• 1º Secretário: Max Russi (Max Joel Russi) - PSB
• 2º Secretário: Valdir Barranco (Valdir Mendes Barranco) -

PT
• 3º Secretário: Valmir Moretto (Valmir Luiz Moretto) - PRB
• 4º Secretário: Paulo Araújo (Paulo Roberto Araújo) - PP

Membros Parlamentares

• Delegado Claudinei (Claudinei de Souza Lopes) - PSL
• Dilmar Dal Bosco - DEM
• Dr. Eugênio (José Eugênio de Paiva) - PSB
• Dr. Gimenez (Luis Amilton Gimenez) - PV
• Dr. João (João José de Matos) - MDB
• Elizeu Nascimento (Elizeu Francisco do Nascimento) - DC
• Faissal (Faissal Jorge Calil Filho) - PV
• Guilherme Maluf (Guilherme Antonio Maluf) - PSDB
• Ludio Cabral (Ludio Frank Mendes Cabral) - PT
• Nininho (Ondanir Bortolini) - PSD
• Prof. Allan Kardec (Allan Kardec Pinto Acosta Benitez) -

PDT
• Sebastião Rezende (Sebastião Machado Rezende) - PSC
• Silvio Favero (Silvio Antonio Favero) - PSL
• Thiago Silva (Thiago Alexandre Rodrigues da Silva) - MDB
• Ulysses Moraes (Ulysses Lacerda Moraes) - DC
• Wilson Santos (Wilson Pereira dos Santos) - PSDB
• Xuxu Dal Molin (Ederson Dal Molin) - PSC

Membros Parlamentares Suplentes:

• Romoaldo Júnior (Romoaldo Aloisio Boraczynski Júnior) -
MDB

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 7 de Março de 2019 • ANO IV | N° 468

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA MD Nº 35/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Progressão a servidora abaixo relacionada, na respectiva referência, a partir de AGOSTO-2018:

Matric. Nome Referência Atual Referência Alcançada Processo

41561 Luciana Rosa Gomes SA2 SA8 201940135

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 26 de Fevereiro de 2019.

Dep. EDUARDO BOTELHO - Presidente

Dep. MAX RUSSI - 1º Secretário

PORTARIA MD Nº 40/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno e com fulcro nos artigos 22, 23, 24, 25, 26, 40, 43, 44 e 49 da Lei nº 7.860, de 19 de
dezembro de 2002;

RESOLVE:
Art. 1º Conceder Progressão ao servidor abaixo relacionado, na respectiva referência, a partir de AGOSTO-2018:

Matrícula Nome Cargo Ref. Processo

40953 Vivianne Marques
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MC10 201832727

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 28 de fevereiro de 2019.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente - ALMT

Deputado Max Russi -1º Secretário - ALMT

PORTARIA MD Nº 31/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso dasatribuições que
lhe confere o Regimento Interno e com fulcro nos artigos 22, 23, 24, 25, 26, 40, 43, 44 e 49 da Lei nº 7.860, de 19 de
dezembro de 2002;

RESOLVE:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 7 de Março de 2019 • ANO IV | N° 468

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Art. 1º Conceder Progressão aos servidores abaixo relacionados, nas respectivas referências, a partir de AGOSTO-2018:

Matrícula Nome Cargo Ref. Processo

41640 Adriana Fábia Rodrigues Evangelista
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SA9 201832174

41028 Alexandre Bossa Perotto
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SC4 201832434

41066 Alexandre Pedersoli
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MA5 201833591

41090 Alua Deliberai Santana
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB8 201832673

41494 Ana Acácia Christo Cabral
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB4 201833120

40999 André Ferreira de Oliveira
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MC8 201833123

41292 André Vieira Dalberto
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB4 201832707

40958 Anelize Giroldo Moreno
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB9 201832570

40971 Caio Cezar Costa Alves
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB9 201833615

41558 Carolina da Silva Godinho
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SA8 201832055

41040 Cynthia Rocha Lopes
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MC4 201832717

41036 Daniel Backes
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB8 201832714

41623 Danielle Tondo Favreto
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SA10 201832107

40962 Deisy Renata Boroviec Pinto
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SC5 201831457

41055 Diego Castro de Melo
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SC3 201833253

41070 Diego Coningham de Siqueira
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB3 201833553

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 7 de Março de 2019 • ANO IV | N° 468

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



41092 Dyulriman Pinto de Andrade Filho
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB8 201832944

41374 Edelson Santana de Almeida
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB4 201832296

41639 Éden Cesar Rodrigues da Costa
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MA10 201832825

41192 Edmundo Felix de Barros Filho
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB8 201832758

41052 Elaine Cristina da Silva
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB7 201832559

41053 Emanoel Antônio Oliveira Agnelo de Carvalho
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB5 201833296

41096 Érica Alves Pinto da Fonseca
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB8 201832351

41039 Érica de Carvalho Caetano
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SC3 201833447

41089 Fabiano Augusto Cavalcanti Albuquerque
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB10 201832733

41024 Fabíola Monteiro Lotufo da Silva
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MC5 201832888

41067 Felipe Benevides Poyer
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB9 201832870

41290 Felipe de Oliveira Largura
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB4 201832013

40968 Franchesca Ângela Bogo Aguirre
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB4 201832529

40946 Francisco Eduardo Espínola Dias
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB4 201832536

41296 Gerusa Adelina de Arruda
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB3 201832135

40956 Gesiel da Silva Leonel
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB10 201832684

41622 Gideon Danni da Rosa
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SA8 201832196

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 7 de Março de 2019 • ANO IV | N° 468

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



41004 Gustavo Silva da Silva
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB8 201833063

41011 Jailson Lima de Oliveira
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB9 201832746

41084 Jhonatan Luiz Castanha
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB3 201834032

40949 João Domingos Azevedo
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MC1 201832966

41599 João Marcelo Barbosa Rosa de Castro
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MA8 201832282

41075 Jorair Alberto
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MA5 201834152

40960 Jorge Luiz Gonçalves de Queiroz
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MA8 201833946

41555 Josiney José de Abreu
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB5 201831879

41095 Karen Malagoli Veiga
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB10 201833169

41082 Laís Tsuda de Sá Sossai
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB6 201833389

41068 Larissa Cavalcante de Campos
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SC3 201833150

41175 Leonardo Bezerra Oliveira
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB9 201832774

41073 Luana da Silva e Souza Ikeda
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB9 201831875

41274 Ludcesar Vieira de Assis
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB10 201832773

41003 Luís Carlos Martins de França
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB9 201833520

41291 Luiz Celso Volpato Vieira
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB4 201833764

41030 Luiz Eduardo de Oliveira
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB5 201832716

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 7 de Março de 2019 • ANO IV | N° 468

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



41368 Manoel Pontes Gomes
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB8 201832542

41093 Maria de Lourdes Almeida Bisco
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB10 201831940

41503 Marisa Cristina Nunes Rondon
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MA10 201832293

41588 Mateus de Souza Santos
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SA9 201832265

41025 Michelle Regina da Silva
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB6 201832958

41077 Moisés Francisco Vieira
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB10 201832885

40998 Nariel Iatskiu Lozano
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MC9 201834516

41100 Newton Gomes Evangelista
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB8 201832177

40951 Nicolas Françoso Mattana
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB5 201833597

40966 Pamela Aline Ribeiro Crispim
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MC9 201833657

41049 Pamela Yuri Saito
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MC4 201831928

41027 Pedro Henrique Nogueira dos Santos
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SC3 201832739

41550 Priscilla Aline Gonçalves Marques
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB3 201832136

41076 Priscilla Chianca Fava
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SA10 201833596

40938 Pryscilla Fernandes de Almeida
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB8 201832715

40997 Rafael Francisco Zys
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SC2 201833226

41061 Rafael Motta Fedatto
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB4 201831840

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 7 de Março de 2019 • ANO IV | N° 468

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



41102 Rafael Vilela
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB8 201832599

41016 Reinaldo Lucindo Correa
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB2 201833332

40948 Renan Marcel Santos da Silva
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB3 201833410

41050 Renato Vicente Partezani
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SC2 201831937

40947 Rodolfo Murilo Guimarães
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SC5 201832083

41079 Rodolfo Santos Ramos
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB8 201833429

40941 Rodrigo Rodrigues Areco
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB9 201833555

41010 Ronaldo Marques de Almeida
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB8 201833210

41097 Rosenil Rosa Machado
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB10 201832032

41098 Rubia Mara Oliveira da Costa
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB8 201832775

41103 Simone Ester Bueno do Nascimento
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB9 201833433

41618 Suen Baron Grapeggia Rodrigues
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SA8 201832124

41026 Thayana Bruno Nogueira Borges Ribeiro
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SC3 201833292

41091 Valdilson Lourenço de Moura Silva
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB8 201833428

41535 Verenice Correa de Moraes da Costa
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MB7 201833219

40937 Vinicius Antônio Olivo
TLNM-Técnico Legislativo
Nível Médio

MC6 201833238

41056 Wanessa Ferreira da Silva
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SC3 201832419

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 7 de Março de 2019 • ANO IV | N° 468

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



40829 Yuri Gauer Marques
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SB3 201832926

41617 Yuri Tadeu Daltro Caseiro
TLNS-Técnico Legislativo
Nível Superior

SA8 201832728

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 26 de fevereiro de 2019.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente - ALMT

Deputado Max Russi - 1º Secretário - ALMT

PORTARIA MD Nº 34/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar, em parte, a Portaria MD nº 23/2019, datada de 12/02/2019, publicada no DOEALMT em 25/02/2019, que
concedeu Progressão Anual aos servidores, a partir de Outubro/18, nos seguintes termos:

Onde se lê:

41.690 Janafna Dias Rodriaues Moreira MA1 MA2

41.027 Pedro Henrique Nooueira dos Santos SC3 SC4

41.026 Thavana Bruno Noaueira Boroes Ribeiro SC3 SC4

“Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 12 de Fevereiro de 2018.”

Leia-se:

41.690 Janaína Dias Rodrigues Moreira MA1 MA2

41.027 Pedro Henrique Nogueira dos Santos SC3 SC4

41.026 Thayana Bruno Nogueira Borges Ribeiro SC3 SC4

“Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 12 de Fevereiro de 2019.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 26 de Fevereiro de 2019.

Deputado. Eduardo Botelho - Presidente ALMT

Deputado. Max Russi -1º Secretário ALMT

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 7 de Março de 2019 • ANO IV | N° 468

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



PORTARIA MD Nº 36/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno e com fulcro nos artigos 22, 23, 24, 25, 26, 40, 43, 44 e 49 da Lei nº 7.860, de 19 de
dezembro de 2002;

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Progressão ao servidor abaixo relacionado, na respectiva referência, a partir de maio/2018:

Matrícula Nome Cargo Ref. Processo

40967 Duflair Magri Barradas TLNM – Técnico Legislativo de Nível Médio MC3 201829956

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 27 de fevereiro de 2019.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente – ALMT

Deputado Max Russi - 1º Secretário – ALMT

PORTARIA MD Nº 37/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar, em parte, a Portaria MD nº 428, de 18/10/2018, publicada no DOE ALMT em 7/11/2018, que concedeu
Progressão Anual aos servidores, a partir de agosto/2018, nos seguintes termos:

Onde se lê:

Matrícula Nome Cargo Ref.

40967 Duflair Magri Barradas TLNM – Técnico Legislativo de Nível Médio MB9

Leia-se:

Matrícula Nome Cargo Ref.

40967 Duflair Magri Barradas TLNM – Técnico Legislativo de Nível Médio MC4

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 27 de fevereiro de 2019.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente – ALMT

Deputado Max Russi - 1º Secretário – ALMT

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 7 de Março de 2019 • ANO IV | N° 468

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente



PORTARIA MD Nº 39/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar, em parte, a Portaria MD nº 23, de 12/2/2019, publicada no DOE ALMT em 25/2/2019, que concedeu
Progressão Anual aos servidores, a partir de outubro/2018, nos seguintes termos:

Onde se lê:

Matrícula Nome Cargo Ref.

41035 Cleber Dias de Moraes TLNS – Técnico Legislativo de Nível Superior SB7

Leia-se:

Matrícula Nome Cargo Ref.

41035 Cleber Dias de Moraes TLNS – Técnico Legislativo de Nível Superior SC2

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 28 de fevereiro de 2019.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente – ALMT

Deputado Max Russi - 1º Secretário – ALMT

PORTARIA MD Nº 33/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar, em parte, a Portaria MD nº 10, de 23/1/2019, publicada no DOE ALMT em 7/2/2019, que concedeu Pro-
gressão Anual aos servidores, a partir de dezembro-2018, nos seguintes termos:

Onde se lê:

Matrícula Nome Cargo Ref.

41072 Bruno Castro Pini TLNS – Técnico Legislativo de Nível Superior SB3

Leia-se:

Matrícula Nome Cargo Ref.

41072 Bruno Castro Pini TLNS – Técnico Legislativo de Nível Superior SB7

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 7 de Março de 2019 • ANO IV | N° 468

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente



Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 26 de fevereiro de 2019.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente – ALMT

Deputado Max Russi - 1º Secretário – ALMT

PORTARIA MD Nº 38/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que
lhe confere o Regimento Interno e com fulcro nos artigos 22, 23, 24, 25, 26, 40, 43, 44 e 49 da Lei nº 7.860, de 19 de
dezembro de 2002;

RESOLVE:
Art. 1º Conceder Progressão ao servidor abaixo relacionado, na respectiva referência, a partir de AGOSTO-2018:

Matrícula Nome Cargo Ref. Processo

41035 Cleber Dias de Moraes TLNS-Técnico Legislativo Nível Superior SC1 201831833

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.
Edifício Dante Martins de Oliveira, em Cuiabá, 28 de fevereiro de 2019.

Deputado Eduardo Botelho - Presidente - ALMT

Deputado Max Russi - 1º Secretário - ALMT

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO TERMO DE CESSÃO N° 011/2018/ALMT/INTERMAT

ESPÉCIE: Termo de Rescisão.

OBJETO: Rescinde o Termo de Cessão n° 011/2018/ALMT/INTERMAT, referente à cessão do servidor DEMILSON NO-
GUEIRA MOREIRA, da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso para o Instituto de Terras de Mato Grosso, a
partir de 02/01/2019.

Cuiabá, 18 de janeiro de 2019.

ASSINAM: Deputado Eduardo Botelho – Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso e Mauro Men-
des Ferreira – Governador do Estado de Mato Grosso.

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO TERMO DE CESSÃO N° 003/2017/ALMT/SES

ESPÉCIE: Termo de Rescisão.

OBJETO: Rescinde o Termo de Cessão n° 003/2017/ALMT/SES, referente à cessão do servidor ELIO FERREIRA, da
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso para Secretaria de Estado de Saúde, a partir de 01/01/2019.

Cuiabá, 11 de dezembro de 2018.

ASSINAM: Deputado Eduardo Botelho – Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso e Luiz Antônio
Vitório Soares – Secretário da Secretaria de Estado de Saúde.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Quinta-feira, 7 de Março de 2019 • ANO IV | N° 468

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111, OU=AR

ONLINE CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, L=CUIABA,
ST=MT, C=BR

Data/Hora Thu Mar 07 22:30:43 UTC 2019

Emissor do
Certificado

CN=AC VALID RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil
- RFB, O=ICP-Brasil, C=BR

Número Serial. 3455254873809415103

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	Mesa Diretora & Membros Parlamentares - 19ª LEGISLATURA
	Secretaria de Gestão de Pessoas
	PORTARIA MD Nº 35/2019
	PORTARIA MD Nº 40/2019
	PORTARIA MD Nº 31/2019
	PORTARIA MD Nº 34/2019
	PORTARIA MD Nº 36/2019
	PORTARIA MD Nº 37/2019
	PORTARIA MD Nº 39/2019
	PORTARIA MD Nº 33/2019
	PORTARIA MD Nº 38/2019
	EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO TERMO DE CESSÃO N° 011/2018/ALMT/INTERMAT
	EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AO TERMO DE CESSÃO N° 003/2017/ALMT/SES


		2019-03-07T22:30:43+0000
	MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111




